1、我厂生产的 FSB 型、FSB-L 型氟塑料合金泵，适用于-85～200℃温度条件下长期输送任意浓度、
任意介质，酸、氧化剂（禁止输送快速硬质结晶体介质）强腐蚀性介质的泵、阀门、管道等产品。过流部
分全部采用氟塑料增强合金（聚合氟乙丙烯和聚四氟乙烯等多种氟塑料经过合理配方）模压、加工而成，
它集中多种氟塑料之优点，具有特强的耐腐性、并具有强度高、不老化、无毒素分解等优点。
2、泵的设计说明：FSB-L 型泵是 Q/321024YFA2-93 标准，精心设计的新型氟塑料增强合金耐腐蚀性
系列产品，并配套生产法兰式连接的管道、球阀、底阀等。
3、FSB 型、FSB-L 型氟塑料合金泵系列产品、制造及验收规范：严格执行 ISO9002-1994 质量体系管
理生产、检测、安装、服务；每台设备备案存档以保证该系列产品的质量。该广泛适用于石油化工、制药、

吐出
mm
FSB 型 FSB-L
转速
r/min
轴功率
kw
允许
吸高
m
效率
%
25FSB-10L 1.5 10 25 20 1.5 2.2 2900 0.13 6 32
25FSB-18L 3.6 18 25 20 2.2 3 2900 0.59 6 32
25FSB-22L 3.6 22 25 20 2.2 3 2900 0.51 6 43
40FSB-15L 5 15 40 32 2.2 3 2900 0.41 6 51
40FSB-20L 10 20 40 32 3 3 2900 1.18 6 47
40FSB-25L 10 25 40 32 3 4 2900 1.61 6 43
40FSB-30L 10 30 40 32 3 4 2900 1.70 6 49
40FSB-40L 10 40 40 32 - 5.5-7.5 2900 3.57 6 35
40FSB-50L 10 50 40 32 - 7.5-11 2900 4.62 6 33
40FSB-15L 5 15 40 32 - 2.2 1450 0.53 5.5 39
50FSB-20L 15 20 50 40 3 4 2900 1.49 6 56
50FSB-25L 15 25 50 40 4 4 2900 1.89 6 55
50FSB-30L 15 30 50 40 4 4 2900 1.94 5.5 64.5
50FSB-40L 15 40 50 32 - 5.5-7.5 2900 4.8 5.5 39
50FSB-50L 15 50 50 32 - 7.5-11 2900 6.03 5.5 38
50FSB-15L 7.5 15 65 32 - 3 1450 0.85 6 39
65FSB-32L 29 32 65 50 5.5 5.5-7.5 2900 4.70 6 53
65FSB-40L 29 40 65 50 - 11 2900 6.07 6 33
65FSB-50L 29 50 80 50 - 15 2900 7.74 6 52
80FSB-20L 50 20 80 65 5.5 5.5 2900 3.80 6 72
80FSB-25L 50 25 80 65 7.5 7.5 2900 4.70 6 65
80FSB-30L 50 30 80 65 7.5 7.5 2900 6.40 6 62
80FSB-34L 50 34 80 50 - 11-15 2900 7.26 5.5 65
80FSB-40L 50 40 80 50 - 15-18.5 2900 8.29 5.5 67
80FSB-50L 50 50 80 50 - 18.5-22 2900 10.68 5.5 65
80FSB-15L 25 15 100 50 - 4 1450 2.12 5 49
100FSB-20L 80 20 100 80 - 11-15 2900 6.17 6 72
100FSB-30L 100 30 100 80 - 15-18.5 2900 8.15 6 68
100FSB-40L 100 40 100 80 - 18.5-22 2900 15.01 6 74
100FSB-50L 100 50 100 80 - 22-30 2900 19.29 6 72
125FSB-45L 180 45 125 80 - 37-45 2900 28.80 6 78
125FSB-12L 90 12 125 80 - 7.5 1450 4.05 5 74
  江苏精伦泵业制造有限公司
---------------------------------------------

规格型号 L L1 L2 L3 L4 L5 D D1 D2 D3 D4 D5 B B1 d h h1 h2 地脚螺栓
25FSB-10L 910 730 455 45 205 386 100 75 58 110 90 20 250 310 65 112 130 78 4-M12
25FSB-18L 910 730 455 45 205 386 100 75 58 110 90 20 250 310 65 112 130 78 4-M12
40FSB-15L 920 730 455 58 245 405 130 100 40 130 100 32 250 310 80 132 142 78 4-M12
40FSB-20L 920 730 455 58 245 405 130 100 40 130 100 32 250 310 80 132 142 78 4-M12
40FSB-30L 920 730 455 58 245 405 130 100 40 130 100 32 250 310 80 132 142 78 4-M12
50FSB-20L 920 730 455 58 245 405 130 100 50 130 100 40 250 310 80 132 142 78 4-M12
50FSB-25L 920 730 455 58 245 405 130 100 50 130 100 40 250 310 80 132 142 78 4-M12
50FSB-30L 920 430 455 58 245 405 130 100 50 130 100 40 250 310 80 132 142 78 4-M12
65FSB-32L 1015 830 560 75 270 420 185 150 65 160 135 50 250 375 95 132 150 65 4-M12
80FSB-20L 1015 830 560 75 270 420 185 150 80 160 135 65 250 372 95 132 150 65 4-M12
80FSB-30L 1015 830 560 75 270 420 182 150 80 160 135 65 250 372 95 132 150 65 4-M12
80FSB-34L 1015 830 560 75 270 420 182 150 80 160 135 65 250 372 95 132 150 65 4-M12
规格型号 D D1 d d1 L L1 L2 L3 L4 L5 L6 H H1 B B1 B2 n-M n1-Ф1 n2-Ф2
40FSB-40L 40 100 32 100 936 57 464 150 259 560 825 410 230 365 365 110 4-M16 4-Ф17.5 4-Ф20
50FSB-32L 50 135 40 100 956 763 488 58 278 438 825 357 210 250 310 310 4-M12 4-Ф10.5 4-Ф12
50FSB-50L 50 125 40 100 936 57 464 150 259 500 825 410 230 365 365 110 4-M16 4-Ф17.5 4-Ф20
65FSB-50L 65 160 50 125 1207 69 468 150 250 610 950 460 260 395 330 113 8-M16 8-Ф17.5 4-Ф20
80FSB-40L 80 160 65 125 1207 69 468 150 250 610 950 460 260 395 330 113 8-M16 8-Ф17.5 4-Ф20
80FSB-50L 80 160 50 125 1207 69 468 150 250 610 950 460 260 395 330 122 8-M16 8-Ф17.5 4-Ф20